ЕИК 177310219, на възпоменателен знак - скулптура „Сърцето пътува“, 

представляващ художествен скулптурен синтез в памет на Вацлав Хавел, 

находяща се на територията на гр.София, Район „Средец“, в поземлен имот 

с идентификатор 68134.106.84 - публична общинска собственост, на 

стойност 73 115 лева (седемдесет и три хиляди сто и петнадесет лева). 

2. Дава съгласие кметът на Столична община да сключи писмен 

договор с дарителя съгласно разпоредбите на Наредба за реда за 

получаване и управление на дарения от Столичната община, приета с 

Решение № 76 от 08.02.2007 г. на Столичен общински съвет.